
02

03

02

04

02

03

01 02

03

308.01 ZÁDVEŘÍ

308.02 KOUPELNA

308.03 OBYTNÝ PROSTOR

308.04 LOŽNICE

4,9

5,1

27,1

18,9

CELKEM 56,0

57,5

3NP - BYT č. 308

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

SCHÉMA PODLAŽÍ

ČISTÁ PLOCHA **

PODLAHOVÁ PLOCHA *

S

Prostor na život díky promyšlené dispozici. To je byt 308.

Uspořádání bytu 2+kk vám nabídne přesně ten prostor, který 
potřebujete a přitom neplýtvá cenné metry na velké předsíně a či 
bytové chodby. A podvečerní sluníčko přidá jako bonus díky západní 
orientaci bytu.

SMART systém řízení od LOXONE plný pokročilých funkcí je v ceně 
bytu. Včetně iPadu na ovládání. Snadno a intuitivně ovládejte osvět-
lení, teplotu a bezpečnostní systémy. Díky chytře řízené rekuperaci 
budete vždy mít čerstvý vzduch i bez větrání. V noci tak můžete 
klidně spát se zavřenými okny, aniž byste slyšeli jediný zvuk z venku.
Tohle bydlení je nejenom o komfortu ale i o zdraví.


